Ay
COFNACOBAMHO 3nHccTTEND TBEAX A
PykoBoauTens Y npasnexus Pocnotpe6Haasopa [nasa aAMWpATPaLMn BepesoBckoro
no KpacHosipcM6”y Kpato M ® Dailoma u

HRAOTpT H. H. ®nnoHeHko
« $0» cman 2014r 2014r

MepcnekTUBHBbI NnaH

MYHULUMNANBHOTO GI0/KETHOro 06pa3oBaTeNbHOI0 YUpeXKaeHuns
«Bbepe3oBcKas cpeAHss 06Llleo6pasoBaTenbHas WKona Nol»
Mo YCTPaHEHMIO HapYLLUEHWI1 3aKOHOaTeIbCTBA B 06/1aCTM 06ecneyeHns.CaHUTapHO-3MMAEMUONOTMYECKOT0 61arononyyms

HaceneHus, BbIpasBLUUXCS B HapyLLUEHUM AeNCTBYHOLLNX CaHUTaPHbIX NPaBua U TMrMeHNYecKnX HopmaTmneoB Ha 2014 -
2017rr.

n. bepesoBka 2014r.



Ne n\n

HanmeHoBaHMe MeponpuaTuii

CornacHo IM.3.1 CaHMNwnH 2.4.2.2821-10«CaHnTapHo

- anupgemunonornyeckne Tpe6oBaHUA K ycnoBusam u
opraHmusauum obyvyeHns B obweobpasoBaTesibHblX
yupexjeHnax» BOCCTaHOBNEHWE OrpaxpaeHus
TEPPUTOPUMN YyyacTKa LU KOMbI

YcTpaHuTh HapyweHue n. 4.29 CanluH
2.4.2.2821-10 «CaHMTapHO- aNnuaemMnonornyeckue
TpeboBaHWA K YCNOBUAM OopraHumsauuy obyyeHuns B
obueob6pasoBaTeibHbIX YUPEXAEHUAX B KabuHeTe
1-03 n B kKabuHeTax obcnyxueatrwux Tpyaa
ManbYnKoB U AeBoYeK 6e3 fedeKToB K
MeXaHW4YecKUx noBpexaeHunii, kopnyc Ne2

YcTpaHuTh HapyweHue n. 3.9 CaHlMunH
2.4.2.2821-10 «CaHuMTapHO- anugemMmunonornyeckue
TpeboBaHMA K YCNOBMAM OpraHusaunm obyyeHums B
06 eo06pa3oBaTefibHbIX YUPEXAEHUAX» B YacTu
06ecneyeHmns TEPPUTOPUN YUPEXLEHNA HAPYXKHBIM
MCKYCCTBEHHbIM OCBel eHnem, Kopnyc Ne2

M.3.10. CanlNuH 2.4.2.2821-10 YcTpaHeHue
pacnonoXXeHWs Ha TEPPUTOPUMN NOCTPOEK U
COOpYXeHUN, PYHKLMOHANBHO HE CBA3AHHbIX C
o6pa3oBaTeNlbHbIM YUYpeXjeHnem

M.3.3. CanlNunH 2.4.2.2821-10 O6ecneyeHune
(hM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHON NnowagKkm
obopyaoBaHWEM, NO3BONAKOWMUM NPOBOAUTD
BbIMOMIHEHWE NporpamMm yyebHasa npegmeta
«®usmyeckana Kynbtypa»

Cpok

NCNONTHEHUA

01.08.2016r

01.08.2017r

01.08.2016

01.08.2016r1

01.08.2017r

01.08.2015r

01.08.2016r

01.08.2016r1

01.08.2017r

dnHaHCcOBbIE
3aTpaTbl, Heo6xo0-
AVMble AN Npo-
BeeHNs Mepo-

npnatTmna

(TblC.py6.)

100,00

100,00

365,0

210,00

400,00

100.00

250.0

953.00

NCTOYHUK

thMHaHcUpoBaHUA

(MyHULMNAaNbHbIA 6O AXET)

MYHULMUNANbHbINA

MYHULMNANbHbIA

MYHULUNANbHbI i

MYHULUNANbHbI i

MYHULMUNANbHbINA

OTBeTCTBEHHbI

NCNONHNTENDb

T.H.3bipAHOBa

T.H.3bIpAHOBa

T.H.3bipAHOBa

T.H.3bIpAHOBA

T.H.3bIpAaHOBa



YcTpaHuUTb HapylweHune n. 4.29 CauluH 01.08.2015
2.4.2.2821-10 «CaHMTapHO- aNMaemMnonornyeckue
Tpe6oBaHMA KYCNOBUAM OpraHusauuym obyuyeHns B
o6uieob6pa3oBaTeNbHbIX YUPEXAEHUAX» B Y4aCTH
nonbl B y4eb6HbIX NOMEL EHUAX U KabuUHeTax u
peKpeaynax 4OMKHb UMeTb JOLLaTOe, NapKeTHOE, 01.08.2017
NANTOYHOE NOKPbITUE NN NUHONeYyM. B cnyuae
MCNONb30BaHWNA A0 ATOr0 MOKPbLITUA NOMbLI BO BCEX
NoMeLLeHNAX AO/MKHbI 6bITh 6e3 wenel, feeKToB U
MexXaHW4Yecknux noBpexgeHunit. Tpebyerca 3aMeHUTh
nonbl BO BCeX KabuHeTax kopnyc Nel

01.08.2016

115.00
650.00

750.00

T.H.3bIpsaHOBA

MYHULMNANbHBIA *

T.H.3bIpAaHOBa



